FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA N° 00004/2020

EXTRATO DE DISPENSA N° 00004/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO – CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Paraú-RN,  CNPJ:  08.565.426/0001-02  –  CONTRATADO  (A):
HAMUEL  JONATAS  PEIXOTO  DE  MEDEIROS  101789484-11,
pessoa  jurídica  de  direito,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  n°.
32.358.663/0001-79  –  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO, GRAVAÇÃO,
ARMAZENAMENTO DAS FILMAGENS DAS SESSÕES EM MEIO
DIGITAL, NOTÍCIAS, ATOS, PROGRAMAS, OBRAS, SERVIÇOS E
CAMPANHAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ-RN, E AINDA,
PUBLICAÇÕES EM MÍDIAS DIGITAIS E BLOGS. – VALOR GLOBAL:
R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) - FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93. Paraú/RN, 03
de  fevereiro  de  2020  –  DURVAL  RIBEIRO DA  SILVA  FILHO -
Presidente

Publicado por: DURVAL RIBEIRO DA SILVA FILHO
Código Identificador: 61245102

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br